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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73117601S

2. Emri i subjektit PETRIT MALAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/07/2017

5. Fusha e veprimtarisë Servis per automjete, pjese kembimi te perdorura, 
grumbullim skrapi. a. Riparimi dhe mirembajtja e pjesëve 
mekanike dhe të motorit të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. b.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerrisë  të 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. c.Riparimi dhe 
mirëmbajtja e impiantit elektrik të mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove. Ç. Riparimi dhe mirëmbajtja e gomave  të 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. d. Blerja, shitja e 
mjeteve me motor dhe rimorkiove. dh. Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi I mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë 
përdorimi apo të braktisura. Bar - kafe. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Ura e Lumit, rruga 
"Gjirokaster-Valare", godine 2-kateshe, kati i pare, nr.186/16 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Lunxheri NOKOVE Nokove, rruga Valare - 
Erind, 100m larg komunes Lunxheri, objekti nr. 668, ZK 
2810 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Petrit Malaj
E-Mail: petritmalaj3@gmail.com  
Telefon: 0695777311  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376560-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C0D512-F738-4C5D-B36C-1E48754CCF00
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657009-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petritmalaj3@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis per automjete, pjese kembimi te perdorura, grumbullim 
skrapi.")          u be            ("Servis per automjete, pjese kembimi te perdorura, 
grumbullim skrapi. a. Riparimi dhe mirembajtja e pjesëve mekanike dhe të 
motorit të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. b.Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerrisë  të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. c.Riparimi dhe 
mirëmbajtja e impiantit elektrik të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Ç. 
Riparimi dhe mirëmbajtja e gomave  të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. d. 
Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkiove. dh. Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi I mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimi apo të braktisura ")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658955-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lunxheri;         
NOKOVE;         Nokove, rruga Valare - Erind, 100m larg komunes Lunxheri, objekti 
nr. 668, ZK 2810;         "

Lista e Dokumenteve:

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991768-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Servis per automjete, pjese kembimi te perdorura, grumbullim 
skrapi. a. Riparimi dhe mirembajtja e pjesëve mekanike dhe të motorit të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. b.Riparimi dhe mirembajtja e karrocerrisë  të mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. c.Riparimi dhe mirëmbajtja e impiantit elektrik të 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Ç. Riparimi dhe mirëmbajtja e gomave  të 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. d. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe 
rimorkiove. dh. Mbledhja, depozitimi, shkatërrimi I mjeteve ose pjesëve të tyre të dala 
jashtë përdorimi apo të braktisura ")          u be            ("Servis per automjete, pjese 
kembimi te perdorura, grumbullim skrapi. a. Riparimi dhe mirembajtja e pjesëve 
mekanike dhe të motorit të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. b.Riparimi 
dhe mirembajtja e karrocerrisë  të mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
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c.Riparimi dhe mirëmbajtja e impiantit elektrik të mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. Ç. Riparimi dhe mirëmbajtja e gomave  të mjeteve rrugore me motor 
dhe rimorkiove. d. Blerja, shitja e mjeteve me motor dhe rimorkiove. dh. Mbledhja, 
depozitimi, shkatërrimi I mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimi apo të 
braktisura. Bar - kafe. ")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/07/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


